
 

 

 

 

令和５年７月２６日 

 

郡市区医師会 御中  

 

  大 阪 府 医 師 会 
 (公印省略) 

     

 

外来対応の実態に関するＷＥＢ調査のお願い 

（小児科標榜医療機関への周知方お願い／７月２８日の診療状況調査） 
 

 平素は本会活動の推進に対しまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本会では会員先生方のご尽力により、本年５月８日以降、「新型コロナウイルス陽性者

情報」を試験的に運用してまいりました。この間、当会にご報告いただく陽性者数は増加傾向に

あり、各年代の陽性報告も増加が顕著であります。 

 本会としましては、前述の陽性者情報、他都道府県での感染状況等を鑑み、引き続き府内の医

療提供体制を注視する必要があると考えております。 

 そのため、本会では会員医療機関（特に小児科）の対応状況を把握するため、ＷＥＢ調査を企

画しました。 

 本調査の対象は、「小児科標榜の医療機関」とし、直近の外来対応の状況等につき、
ご回答をお願いするものです。 
 貴会におかれましては事情をご賢察の上、会員医療機関（小児科標榜医療機関）への周知

方ご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 ・問い合わせ先：大阪府医師会地域医療1課（ＴＥＬ：０６－６７６３－７０１２） 

 ・回 答 方 法：下記リンク（ＱＲコード）からアクセス。 ８月２日まで回答可能。 

 ・回答フォーム：  

 https://forms.gle/e9pb5xxn3H2vgXLQ7 

  

https://forms.gle/e9pb5xxn3H2vgXLQ7











